
MEMBRI DEPARTAMENTULUI DE ȘTIINȚE JURIDICE ȘI ADMINISTRATIVE 

PROGRAM CONSULTAȚII CU STUDENȚII 

ANUL UNIVERSITAR 2024-2025 

 

TITULARI 

1. Conf. dr. Cetean-Voiculescu Laura, laura.cetean@uab.ro, DIRECTOR DEPARTAMENT, Program 

cu studenții: luni 12-14 

2. Conf. dr. Hodoș Felix, raul.hodos@uab.ro, Program cu studenții: miercuri 10-12 

3. Conf. dr. Hurbean Ada, ada.hurbean@uab.ro, PRODECAN, Program cu studenții: miercuri 12-

14 

4. Conf. dr. Ioan Lazăr (concurs prof.), ioan_lazar@uab.ro, Program cu studenții: miercuri 13-15 

5. Conf. dr. Miruna Tudorașcu, miruna.tudorascu@uab.ro, DECAN, Program cu studenții: orar 

decanat  

6. Lect. dr. Albu Maria, maria.albu@uab.ro, Program cu studenții: marți 11-13 

7. Lect. dr. Bogdan Manole Decebal, decebal.bogdan@uab.ro, Program cu studenții: marți 13-

15 

8. Lect. dr. Doțiu Dan, dan.dotiu@uab.ro, Program cu studenții: miercuri 15-17 

9. Lect. dr. Florea Bogdan, bogdan.florea@uab.ro, Program cu studenții:marți 13-15 

10. Lect. dr. Mara George, george.mara@uab.ro, Program cu studenții:joi 15-17 

11. Lect. dr. Pleșa Ioana, ioana.plesa@uab.ro, Program cu studenții:miercuri 13-15 

12. Lect. dr. Simion Mihaela, mihaela.simion@uab.ro, Program cu studenții:luni 11-13 

13. Lect. dr. Tatu Angela, angela.tatu@uab.ro, Program cu studenții:marți 9-11 

14. Lect. dr. Zlati George, zlati.george@uab.ro, Program cu studenții:marți 13-15 

15. Asist. dr. Gligor Raluca, raluca.gligor@uab.ro, Program cu studenții:miercuri 13-15 

16. Asist. drd. Tamaș Szora Gabriel, gabriel.tamas@uab.ro, Program cu studenții:joi 14-16 

17. Asist. drd. Buzincu Oana, oana.buzincu@uab.ro, Program cu studenții:marți 9-11 

18. Concurs asist. drd. Mocan Aurelian Gheorghe, mocan.aurelian@uab.ro, Program cu 

studenții:joi 11-13 

ASOCIAȚI 

1. Dr. Bodu Sebastian, bodu.sebastian@uab.ro, Program cu studenții:miercuri 15-17 

2. Dr. Căbulea Adrian, adrian.cabulea@uab.ro, Program cu studenții:vineri 15-17 

3. Drd. Teglaș Tiberiu, tiberiu.teglas@uab.ro, Program cu studenții:luni 13-15 

4. Drd. Costea Cristina (concurs asist.), cristina.costea@uab.ro, Program cu studenții:joi 

18-20 

5. Dr. Tudor-Todoran Alexandra (concurs asist.), alexandra.tudor@uab.ro, Program cu 

studenții: miercuri 9-11 

6. Dr. Finta Sorin Silviu (concurs lector), sorin.finta@uab.ro, Program cu studenții:luni 

11-13 

7. Dr. Carabaș Mihai, marți 10-16, mihai.carabas@uab.ro, Program cu studenții: 

8. Dr. Dumitru Liviu Gabriel, liviu.dumitru@uab.ri, Program cu studenții:miercuri 11-13 
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